
           UCHWAŁA  Nr VII/69/2015 
        Rady Miasta Mława 

        z  dnia 26 maja 2015r. 
 
  
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Mława za 2014 rok, wraz  
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Mława za 2014 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.885  
z póź.zm. ) uchwala się,  co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta Mława za 2014 rok. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
            mgr Leszek Ośliźlok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

 Zgodnie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.885 z póź.zm. ), organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 
 W dniu 25 marca 2015 roku Burmistrz Miasta Mława przekazał  
Przewodniczącemu Rady Miasta Mława; 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mława za  2014 rok. 
2. Sprawozdanie finansowe  Miasta Mława  za 2014 rok. 
3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury  
za 2014rok.  
3. Informację o stanie mienia  Miasta Mława  na dzień 31 grudnia 2014 roku. 
 W dniu 11 maja 2015 roku Komisja Rewizyjna rozpatrywała; 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mława za 2014 rok 
2. Sprawozdanie finansowe Miasta Mława za 2014 rok. 
3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury  
za 2014 rok, 
4.  Informację o stanie mienia Miasta Mława  na dzień 31 grudnia 2014 roku. 
5. Uchwałę Nr Ci.119.2015 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  
z dnia 22.04.2015r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014r. 

Po przeanalizowaniu ww. dokumentów Komisja  Rewizyjna na 
posiedzeniu w dniu 11 maja 2015r. Uchwałą Nr 1/2015  o opinii wykonania 
budżetu Miasta Mława za 2014r i wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Mława,  wydała pozytywną opinię. 


